
 

  

 

 

 

 

今般、ロングピースオーナー会（以下「ＬＰオーナー会」）という団体が不特定多数のオーナー様に

対して、「衝撃！8 月 18 日､自社株を売却！現金化！」と題するダイレクトメールを送付したことで、弊

社宛に、同ダイレクトメールを受け取ったオーナー様から多数のお問い合わせを頂いております。 

 

ＬＰオーナー会は、弊社とは一切関わりのない団体でありながら、「レオパレス・オーナー会」を名乗

っていた経緯がある団体です。 

８月１８日付弊社リリース「 投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」においてお

知らせしました通り、弊社は、保有する投資有価証券（株式）の一部を売却しておりますが、自社株を売

却したという事実はございません。 

にもかかわらず、ダイレクトメールは、「自社株を売却」などと事実に反する記載が複数あり、オーナ

ー様の事実誤認を促すことで不安を煽り、ＬＰオーナー会への入会を促す内容となっております。 

弊社オーナー様へ、このような不安を煽るダイレクトメールを送付して、入会を促すことは、誠に遺憾

であり、弊社としては、ＬＰオーナー会へ抗議を行うと同時に、法的対応も視野に検討してまいります。 

 

本件についてご不明点等がございましたら、下記窓口までお問合せ下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

 

 

 

 

オーナー様へのお知らせ(2) 

（ロングピースオーナー会からの送付物について） 

2020 年 9 月 4日 

オーナー様 フリーコール  0120-082-991 （受付：10:00-18:00 定休日 土日祝） 

入 居 者 様 フリーコール  0120-590-080 （受付：10:00-18:30） 

株 主 様 I R 推 進 室  050-2016-2907 （受付：9:00-18:00  定休日 土日祝） 

報道機関様 広報グループ  03-5350-0445 （受付：9:00-18:00  定休日 土日祝） 


